СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе заседание Совета депутатов Бакурского   муниципального  образования  второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от   3 октября 2018 года  № 2-9                                           с. Бакуры

Об исполнении обязанностей главы администрации
Бакурского муниципального образования

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бакурского  муниципального  образования  РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Бакурского муниципального образования – заместителя главы администрации Бакурского муниципального образования –  Коткова Анатолия Ивановича.

2. Решение  Совета депутатов Бакурского муниципального образования       № 1-5 от 27 сентября 2018 года – отменить.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования:	И.Г. Казарина